
Strona 1 z 1 
 

Płock, 15.11.2023 roku 
Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.30.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Kompleksowa usługa z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej oraz bezpieczeństwa i higieny pracy na 2024 rok”. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą na realizację zamówienia została uznana oferta 

Wykonawcy: 

 

Usługi Pożarnicze Tomasz Łydkowski Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Dobrzyńska 60A, 09-400 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 258 000,00 zł; 

- doświadczenie trenerskie: 210 szkoleń i 115 szkoleń; 

- deklarowany czas reakcji: do 1,0 godziny. 

Wyżej wymieniona oferta otrzymała maksymalną ilość punktów w przyjętych 

kryteriach oceny ofert, jest zgodna z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego wpłynęły oferty Wykonawców:  

 

1) Usługi Pożarnicze Tomasz Łydkowski Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Dobrzyńska 60A, 09-400 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 258 000,00 zł (60,00 pkt); 

- doświadczenie trenerskie: 210 szkoleń i 115 szkoleń (20,00 pkt); 

- deklarowany czas reakcji: do 1,0 godziny (20,00 pkt). 

Oferta uzyskała łącznie: 100 pkt. 

 

2) Mobilne Usługi Doradcze Jolanta Kęsicka, Rakowo 44, 09-460 Wyszogród, 

cena ofertowa brutto: 160 000,00 zł 

doświadczenie trenerskie: 47 szkoleń; 

deklarowany czas reakcji: do 1,0 godziny.  

Oferta nie podlegała ocenie. 

 

     


		2023-11-15T13:32:05+0100
	Aleksandra Wachaczyk




